ESTADO DE MATO
cÂuana MUNTcTPAL

GROSSO
oe cÁceRes

PROTOCOLO

Em//

Proieto De Lei

N"_/_

APROYADO
Projeto De Decreto
Lesislativo

Presiclente da CâmaraProieto De Resolução

x Requerimento

SobNo

Ass.'-

Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda
Autor: Ver. Lacerda do AKI Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à
nobre Mesa, consultado o augusto e soberano
Plenário, na forma regimental, seja encaminhado
expediente ao Exma. Senhora Prefeita Antônia
Eliene Liberato com cópia para Secretaria de Sa(tde
Sra EL/S FERNANDA DE MELO SILVA
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicito ao Executivo municipal, a planilha dos gastos da emenda no valor
de R$ 300.000,00, destinado para a saúde, enviado pelo Deputado Federal Nelson
Barbudo, no mês de Julho de 2021.

Justificativa: Realizar a análise das aplicações dos gasúos públicos.

?2 /Á'
Sala das Sessões, 13 de outubro de2021.

ver. Lacerda do AKI - PRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78,210-056
Fone: (65) 3223-7707 site: h_B_p-s://:uy.w-Vu.Ç;1le_rc§.10l.leg.br1 Pag. t